(номер протокола)

, ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМ ИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАJIИСТОВ

3аседан ие а ккредитацион ной подком и сс ии по итогам п роведен ия аккредитаци и
специалиста по специальности (должности) : Колопроктология (31 .08.55)

ПредседательствоЁал: П. В. Гобеджишвили
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: 3. М. Базиев
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Э. И. Хапаев
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии угвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения РоссиЙской Федерации от 06.05.2024 Ne2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

РУководствуясь пунктами 107 и 1'15 Положения об аккредитации специалистов,
УГВеРЖДеННыХ прИказом Министерством здравоохранения РоссиЙской Федерации от 28
октября 2О22г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

,16

Ф.и.о. Результат Решение Специальность
Шоно Акрам Ахмад Сдано Признать

прошедщим
аккредитацию
специалиста

Колопроктология
(31.08.55)

Председатель

3ам естител и п редседателя

Ответственный секретарь

П. В. Гобеджишвили
(И.О. Фамилия)

Э. И. Хапаев
(И.О. Фамилия)

З. lV. Базиев
(И.О. Фамилия)

<"oo"t'"\ Й'а!.Qи--,-